
ZARZĄDZENIE Nr 912022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 
w sprawie aktualizacji zarz ądzenia w sprawie ustalenia dokumentacji 

opisuj ącej zasady (politykę ) rachunkowości 
w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 wrze śnia 1994r. o rachunkowo ści (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 ze zm.) art. 40 ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r poz. 305 ze zm.); Rozporz ądzeniem Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 wrze śnia 2017r. w sprawie rachunkowo ści oraz planów kont dla bud żetu 
pa ństwa, budżetów jednostek samorz ądu terytorialnego, jednostek bud żetowych, 
samorządowych zak ładów budżetowych, pa ństwowych funduszy celowych oraz pa ństwowych 
jednostek bud żetowych maj ących siedzibę  poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 342); Rozporz ądzeniem Ministra Finansów z dnia 25 pa ździernika 2010 r. 
w sprawie zasad rachunkowo ści oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 208, poz. 1375) 

zarządzam co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr 148/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 31 grudnia 2021 
r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisuj ącej zasady (polityk ę) rachunkowo ści 
w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa S łupia wprowadza si ę  następuj ące zmiany: 

1. W Za łączniku nr 1 - Zasady (polityki) prowadzenia rachunkowo ści wraz z metodami 
wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego wprowadza si ę  zmiany 
zgodnie z za łą cznikiem Nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

2. W załączniku Nr 6 - Opis systemu informatycznego, zawieraj ący wykaz programów wraz 
z charakterystyk ą  i zasadami programowymi ochrony danych, okre ś leniem wersji 
oprogramowania i dat ą  rozpoczęcia jego eksploatacji wprowadza si ę  zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

1iUR

JGq..si~ oir  Andr

z 


